Администрация

Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2023  № 201-п

р.п. Муромцево

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы Администрации

Муромцевского городского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, при замещении которых

запрещается открывать и иметь счета

(вклады), хранить наличные денежные

средства и ценности в иностранных банках,

расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или)

пользоваться иностранными финансовыми

инструментами

В соответствии с Федеральными   законами   от 25.12.2008   года №

273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

"Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь Уставом Муромцевского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Администрации

Муромцевского городского поселения, при замещении которых запрещается

открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и

ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации Муромцевского городского поселения «Муниципальный вестник
Муромцевского городского поселения  Муромцевского муниципального

района Омской области» и разместить на официальном сайте Муромцевского
городского поселения в сети «Интернет».

Глава Муромцевского

городского поселения                                                                    Ф.А. Горбанин

consultantplus://offline/ref%3D073312509BF3E29F01877C60B077266D3897AEEBAE3BEB36D6D31ED9A473F90754C037AD26D9919AABA3D8077ED13EF2486A1C73pDz2F
consultantplus://offline/ref%3D073312509BF3E29F01877C60B077266D3897AEEBAE3BEB36D6D31ED9A473F90754C037AD26D9919AABA3D8077ED13EF2486A1C73pDz2F

Приложение постановлению

Администрации Муромцевского

городского поселения от 13.11.2023 г. № 201-п

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Муромцевского

поселения, при замещении которых запрещается открывать и иметь

счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в

иностранных банках, расположенных за пределами территории

Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными

финансовыми инструментами

Должности муниципальной службы Администрации Муромцевского городского

поселения Муромцевского муниципального района Омской области:

1.1. Заместитель Главы Муромцевского городского поселения;

1.2. Начальник отдела учета и отчетности Администрации Муромцевского

городского поселения;

1.3. Главный специалист по работе с населением;

1.4. Главный специалист  по административной практике, административным

правонарушениям, земельным и имущественным отношениям Администрации

Муромцевского городского поселения Муромцевского муниципального района

Омской области.